
 
UCHWAŁA NR XIX/188/11 

Rady Miejskiej w Dębicy  
z dnia 28 listopada 2011r 

 
 

w sprawie: zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń  
                    Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki” 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/ Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz art.21  ust. 1-5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
/Dz.U.  Nr 123, poz.858 z późn.zm./  - Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
Zmienia się „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki Wodociągi Dębickie Sp. z o.o. w Dębicy” 
uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Dębicy Nr XV/206/08 z dnia 31 stycznia 2008r., który  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                  Przewodniczący  
                                                                                      Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
                 Stefan Bieszczad  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


